PAGE

	Башкортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль районыны

Мишегар ауыл Советы

	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Мишегар ауылы,Ленин урамы,14 –се йорт

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

upravdel-mesheg@yandex.ru

Тридцать третье заседание двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ
08 июля 2022 года  № 131
О досрочном прекращении полномочий
главы сельского поселения Мещегаровский сельсовет

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 19, статьи 22 Устава сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, рассмотрев заявление главы сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Сафина Рустама Фанисовича,  Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального  района  Салаватский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

       1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Сафина Рустама Фанисовича, в связи с отставкой по собственному желанию с 08 июля 2022 года (заявление прилагается).

       2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Мещегарово, ул. Ленина, 14 и разместить на информационном сайте по адресу: http://spmeshegar.ru/.
Председательствующий на заседании                                                     И.И. Ряжапов